
 

 

           

 

 
 
 
             Zápis ze zasedání SR GCA 11/2024 

               ze dne 13.11.2024   

 

 
Přítomní: 

 

 

J. Sedláček,  K. Libenská, M. Hlaváč, J. Černý, V.Dostál ,       

I. Mezlíková                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

     6 

 

Omluveni:                                                                                                                                                                                 

 M.Voronin                                                                                                                                                                                   1 

 

 

 

 

1. Aktuální agenda, úkoly: 

 

1.1. SR řešila úpravu Stanov GCA. Pan Sedláček uvedl body, na které je nutné se zaměřit. 

Pan Černý písemně zpracoval návrh možných úprav a předal je k dalšímu projednání SR. 

Do příštího zasedání předají návrhy změn i další členové SR. 

 

Odpovídá: SR GCA 

Termín:11.12.2024 

 

1.2. Pan J.Černý informoval SR o závěrech z mimořádné konference ČGF 18.10.2024. 

           

1.3. SR řešila průběžné zadávání hráčů TCM a tréninků do systému Brisen. Za zdávání do 

systému zodpovídá paní Karidu a slečna Tylová. 

Kontrola zdávání do systému bude od dnešního dne probíhat 1x měsíčně. 

 

Odpovídá: I.Karidu 

Termín: 15.11.2024 

 

1.4. Proběhla informační schůzka, kterou si vyžádal pan Balga kandidát do výboru ČGF.           

Pan Balga představil základní body programu a představy o dalším fungování ČGF a uvedl, 

že budou probíhat i další schůzky s kandidáty do výboru ČGF, kde bude předvolební 

program více specifikován. 

 

1.5. Pan Černý zpracoval tabulku podle, které budou proplaceny náklady hráčům reprezentace 

a trenérům. 

 

1.6. SR pověřila pana Černého a pana Dostála vypracováním výhledu základního rozpočtu 

nákladů na týmové soutěže a nákladů na rozhodčí na rok 2025. 

 

Termín:11.12.2024 

Odpovídá: J.Černý, V.Dostál  

 

1.7. Pan Hlaváč informoval o výhledu turnajů pořádaných na AGRT v roce 2025. 

 

1.8. SR GCA vzala na vědomí zůstatky hotovosti a zůstatky na bankovních účtech a v 

pokladně GCA ke dni 13.11.2024. Schválila úhradu nákladů a přijatých faktur.  

SR GCA schválila proplacení nákladů reprezentaci dle schválené směrnice. 

 

Odpovídá: J.Sedláček, J.Černý  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



Místo: Slavkov u Brna 

Zpracovala: Marta Svobodová 

Dne: 13.11.2024 

Termín příští SR: 11.12.2024 v 8.30 hod. 

Za SR GCA:      

 

 

 

 

 

……………………………………… 

Prezident GCA 

Ing. Jaroslav Sedláček 

 

 

 

 


